
ZARZĄDZENIE NR 120/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2018 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt. 1  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r.  

poz. 62, poz. 1000) oraz na podstawie § 19 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr LIII/362/17 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna  

na 2018 rok  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2018 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

         /-/ 

                                                                                                     Wojciech BALEJA 



-i

= c)

filf:::ro(,a(o

rI-d

,egs
-:16',

:6;t
-iaP

8,"9!.
g d,9-
9rir 

A

E
 3 9:;

:6$E
;E

;
:3[r;;=

>
ir 

3
! 4 6!
91F

:
._3 *i
3 E

i 
P

{E
B

:H
*"u:96
; ie 3l
F

iE
+

i
6-P

E
E

00ocli-oF
-

(\.q-N@oe{o(\LG-oo(!N.9.

m,g-oN(cNLGNL-#-No(Ir
(!N

zF
nn ^

o- 
E

d-E
 t

r/ 
pE

N
 E

(,
f 

5"n
g>

?
<

=
o\

D


